南通大学空调招标公告
我校拟采取公开招标的方式，购买空调一批，现将有关事项公告如下：

一、设备品牌、数量及要求
1、品牌：日立或格力。

2、数量：5P柜机6台，3P柜机2台（380V）,2P柜机15台，
         2P吸顶2台，1.5P 2台。
二、投标人基本要求

1、投标人具有独立法人资格，具备相应的经营资质和一定经营规模，拥有良好的信誉、经营业绩和售后服务。
2、所供设备必须有明确的生产厂家、型号规格、设备序列号、说明书、产地证书、合格证、质保书等，其技术参数须为原厂设计和产品说明书所标定。

3、投标人可根据情况投一个或多个品牌，以便开标时优选。

4、无论投标结果如何，投标人自行承担投标发生的所有费用。

三、投标书基本要求

1、投标书须提供投标人简介、企业法人营业执照、法人代表身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证、与所供产品相关的经销或代理授权证书复印件和近期主要业绩佐证材料等。

2、投标书分技术标书和商务标书。技术标书的正本一份，副本三份，必须附设备简介（详细配置）、图片；商务标书的正副本各一份，商务标（各标段分别按不同配置情况列表报单价及总价报价）单独封装，铜管、水管报单价。
3、提供验收标准和验收方法。

4、相关服务承诺。
5、与招标项目相关的其他优惠措施。

四、评标办法

1、开标前由招标工作组确定详尽的评标办法。

2、评标将以性价比为基本原则，性价比高者中标。

五、售后服务

1、主机保修三年、压缩机保修6年。
2、保修期内免费维护维修，保修期外提供免费维护和技术支持，维修只收材料成本费。

3、设备发生故障时，报修响应时间为24小时内到达现场，预计3个工作日内修复有困难时，供方应调配相同配置的设备及时替代使用。
六、交货及时间要求

1、原包装新品交货。

2、合同签订生效后十五个工作日内到货。

3、供方负责与相关单位配合，进行设备的安装、调试，保证设备正常运行后交付使用，并及时组织实物和技术验收。

七、付款方式

安装、调试、验收合格后，支付合同总金额的95％，另5％作为质保金，待保修期满后根据质保和售后服务情况支付。安装、调试、验收合格后退回中标人的投标保证金；开标后两周内退回未中标人的投标保证金。

八、投标时间及地点

请投标人于2012年2月28日17：00前，将密封好的标书及投标保证金人民币五千元整（转账支票）送至南通大学实验室与设备管理处采购供应科，并缴纳评标费人民币叁佰元整（现金）。联系地址：南通市啬园路9号，南通大学主校区逸夫教学楼7号楼407室，邮政编码：226019。开户名：南通大学；开户行：建行南通分行；帐号：32001648636059123123。联系人：程鹏，联系电话/传真：0513-85012138。

九、不合格标书及违约处理

1、对不符合规定要求的投标书不予受理或作废标处理。

2、投标人须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消本次投标或中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
南通大学仪器设备招标工作组
     20112-02-22
PAGE
第 2 页 共 3 页